
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

32/2024

10/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/05/2024
Pregão presencial
32/2024 - PR
32/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO E
FORNECIMENTO DE CARTÕES ELETRÔNICOS/MAGNÉTICO COM CHIP E/OU
SENHA, DESTINADOS AO VALE ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES MUNICIPAL,
PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Participante: PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

para o fornecimento mensal de vale-alimentação, por meio de
cartão com tarja magnética para atender aproximadamente 675
(seiscentos e setenta e cinco funcionários), conforme recargas e
quantidades especificadas pela contratante. - Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços para o
fornecimento mensal de vale-alimentação, por meio de cartão com
tarja magnética para atender aproximadamente 675 (seiscentos e
setenta e cinco funcionários), conforme recargas e quantidades
especificadas pela contratante.

12,000 MES 0,96 2.361.555,36

Marca:
Total do Participante: 2.361.555,36

Total Geral: 2.361.555,36

Assinatura do Responsável

16/05/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-05-16T11:16:08-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




